e I : :
TR S, ~
f“hﬁ.«jféé& : S

CITTA DI RAGUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:SERVIZIO DI ACCOMPAGNAMEN-

In data ED ASSISTENZA AT DIVERSAMEN-
17 Die. 00 TE ABILI NEI CIMITERI COMU-
o NALI.
2487 AUTORIZZAZIONE COOP.PEGASO

N.207 Settore X
IMPORTO:€ 3.366,00 I.C.

Data 12/10/06

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. 1745.2 ﬁfP. 4549/06 (gia
imp.con D.D. 2755/05) el 2060

F 06
FUNZ. 10 SERV.05 INTERV.03

IL RAGIONIERE

N’
I’ anno duemilasei,il giorno'dl del mese di Ottobre ,nell’Uffi
cio del Settore X il Dirigente Dott.Ing.Lettica Giulio,ha adot
tato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:

-Attualmente l1’accesso ai Cimiteri del territorio Comunale &
consentito alle utenze che presentano o hanno capacita di
deambulazione ridotta attestata dal medico dell’A.U.S.L. n.7

di Ragusa

_F’ consentito solo nei giorni feriali festivi e domeniche

esclusi

CONSIDERATO CHE:

-Negli anni precedenti si & constatato, proprio in prossimita
della ricorrenza dei defunti,una maggiore richiesta da parte
dell’utenza con ridotte capacita deambulatorie ad accedere

all’interno dell’impianto cimiteriale.

-Dette richieste di accesso anche temporanee, per ovvi motivi

(impossibilita di circolazione) non potevano essere accolte

_Al fine di consentire all’utenza inabile di raggiungere i
propri cari, sarebbe opportuno garantire almeno per 1 periodi
di maggiore afflusso nei giorni 29/30/31 ottobre e nei giorni
1 e 2 Novembre un servizio navetta con autovetture muniti di
accompagnatori che stazionano all’ingresso dei cimiteri a di-

sposizione di chi ne avanza richiesta.

-Che detto servizio potrebbe essere espletato dalla Coop. Pe
gaso attuale affidataria dei servizi cimiteriali e cio in os

sequio alle norme previste dal Capitolato di Gara

~Che la spesa necessaria ed occorrente per i 5 giorni ammonta

complessivamente a € 3.366,00 cosi distinte:

Personale



-Ore n.11*5gg*3*€/h 15,00=€ 2.475,00

Auto

-Ore n.1ll*5gg*3*€/h 2,00= € 330,00
Sommano: € 2.805,00

-IVA 20% € 561,00
Totale: € 3.366,00

TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO

~VISTO

Che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra
le attribuzioni dei Dirigenti, indicata all’art.53 del vigente
regolamento di Organizzazioni degli uffici e dei servizi, €
riportato nella Delibera di G.M. n.1165 del 3/12/02 al quale
si rinvia

-Che trattasi dell’espletamento di servizi urgenti ed improcra
stinabili

~-Visto 1lfart.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,

pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1) Autorizzare 1l servizio di trasporto all’interno dei 3
cimiteri nei giorni 29/30/31 Ottobre e 1 e 2 Novembre per
1’ importo complessivo di € 3.366,00 IVA compresa.

2) Autorizzare la Coop.Pegaso ad effettuare 1l superiore
servizio

3) Dare atto che la dotazione finanziaria & allocata come
segue:

Cap.1745~2 Bil.2006,Imp.4549/06 (gia imp.con D.D.n.2755/05)

Funz.10 Serv.05 Int.03 /2261L£OQ~ 21>§§%§é

7

IL DIRIGENTE y .
HDiie
(Dott.Ing.j tica Glullo)r ] ,1 } SEC,-
: ﬁﬁ

Da trasmettere d’ufficio all’Ufficio Ragioneria

IL DIRIGENTE Raguse, i /




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,4°
comma del TUEL.

Ragusa Q@H()b

3
| /}Z DI RAGIONERIA

J1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa0 &~ ©7 - o

IL MESSO UNALE

7%

71 sottoscritio Messo comunale attesta il compimento de] suindicato periodo di pubblicazione
eciotdal ©D 0L ~0% _al£4-04 -G

Ragusalz - &7 - & yi

IL MESSO COMUNALE




